
SMLOUVA O DÍLO
„Dodávka včetně instalace tabulí na tišnovskou rozhlednu"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

zástupce ve věcech smluvních: Bc. et Bc. Yara Sukeníková

zástupce ve věcech technických: Radim Král
Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb

IČ:00282707
DIČ: CZ00282707

Tel:
e-mail:
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú.

(dále jen „objednatel")

a

Mgr. Lenka Fuchsová

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku.

IČ:01336916
DI
Bankovní spojení: Oberbank AG
Č.Ú.:

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Mgr. Lenka Fuchsová

- ve kých: Petr Fuchs

tel.:

fax:

e-mail:

(dále jen „zhotovitel")

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Dodávka

včetně instalace tabulí na tišnovskou rozhlednu" /dále jen „dílo"/.



12. Rozsah a kvalita díla je vymezen:

a/cenovou nabídkou (příloha č. ltéto smlouvy) 

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla 

c/ podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu.

Článek II. 
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do 30. 6.2021.

Článek III. 
Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu bez DPH. Sjednané práce 
nebudou sloužit k ekonomické činnosti.

Cena díla: 54.000,00 Kč

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů 
souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž 
úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu.

4. Objednatel se se zhotovitelem dohodli na vystavení zálohové faktury ve výši 34.000,00 
Kč bez DPH po podpisu smlouvy.

Článek IV. 
Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 14-ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení 
faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků 
z účtu objednatele.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění 
pozdějších předpisů.



r V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné

náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové

faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli.

Článek V.

Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele,

zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý
i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení

§2050 a §2051 občanského zákoníku.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě,

není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv
MVČR.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich

pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: cenová nabídka

ÁG-SíoíjV Tišnově dne V Brně dne

tza^objednavatele

Bc. et Bc. Yara Sukeníkov'

vedoucí OSMKS

za zhotovitele

Mgr. Lenka Fuchsová



}Příloha č. 1

NABÍDKA

Zadavatel:

Město Tišnov
nám. Míru 111
666 19 Tišnov
IČ: 00282707

Dodavatel:

Mgr. Lenka Fuchsová

IČ:01336916

Tabule na tišnovskou rozhlednu na Klucanině

Technická specifikace:

2 různé tabule z lesklého nerezového plechu tl. 2 mm o rozměru 1200 x 800 mm,
s vygravírovaným textem a logem. Do vygravírovaných ploch bude zatřená černá
barva. Budou zbroušeny hrany a rohy kvůli bezpečnosti. Tabule budou nalepeny na
distanční plastové plochy, které budou přišroubovány na zeď.

Nabídka zahrnuje grafický návrh, přípravu pro výrobu, dopravu na místo, demontáž
původních desek, očistění podkladu a montáž nerezových tabulí na stejné místo.

Nabídková cena:

grafický návrh
příprava pro výrobu
výroba
spojovací a podkladový materiál doprava,
technika
demontáž původních tabulí (bez likvidace)
montáž tabulí

Celkem:
(cena konečná - nejsem plátce dph)

54.000 Kč

Dodací lhůta:
4 týdny od odsouhlasení grafické podoby.

9. 3. 2021



r Příloha č. 1

Grafický návrh

Rozměr 120 x 80 cm., provedení v gravírovaném nerezovém plechu s lesklým 
povrchem.

VDĚK NÁS VŠECH
KDOŽ SE ODSUD MŮŽEME KOCHAT KRÁSAMI TiŠNOVSKA,

Sl ZASLOUŽÍ ZEJMÉNA OBČANSKÉ SDRUŽENÍ ROZHLED NA TIŠNOV, 

STEJNĚ JAKO SPONZOŘI: MĚSTO TIŠNOV, MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ ROZVOJ, ING. JAN BRABEC, FIRMA JiCOM, 

OLDŘICH MERTA-MERTASTAV, MVDR. JIŘÍ MOUKA,

JIŘÍ NĚMEC - STAVITEL, PHARMDR. MILAN SÍTORA - LÉKÁRNA ARNICA, 

JAN VLACH, FIRMA KORAL A MNOZÍ DALŠÍ ŠTĚDŘÍ DÁRCI, JEJICHŽ 

JMÉNA JSOU NAVŽDY VEPSÁNA DO ZDÍ TÉTO ROZHLEDNY.

POSTŮJTE A HLEĎTE!
NECHTE ZALETĚT SVŮJ POHLED DO KRAJINY OBLÝCH I STRMÝCH 

KOPCŮ ČI DO ÚDOLÍ PROSLULÝCH SVOU KRÁSOU, SHLÉDNĚTE DOLŮ 

NA VELEBNÉ MĚSTO TIŠNOV, OBDIVUJTE DÍLO PŘÍRODY A ČLOVĚKA, 
JEŽ TAK VSTŘÍCNĚ A SRDEČNĚ VÁBÍ K NÁVŠTĚVĚ A POZNÁNÍ 

KOUZELNÉHO KRAJE, KTERÝ VÁS OBKLOPUJE. TO VŠE JISTĚ 

STOJÍ ZA VIDĚNÍ, TAK JAKO SAMA TATO ROZHLEDNA, JEŽ BYLA 

SLAVNOSTNĚ OTEVŘENA 11. ŘÍJNA ROKU 2003 NA STEJNÉM MÍSTĚ, KDE 

V LETECH 1934-1953 STÁVALA PŮVODNÍ VYHLÍDKOVÁ VĚŽ ZE DŘEVA.

sm?


